
UCHWAŁA NR 3 / 24 
POWIATOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W PABIANICACH 

z dnia 27 lutego 2024 r. 
 

w sprawie przyjęcia planu dyżurów 
 

Na podstawie § 3 ust. 2 pkt 4 i pkt 5 „Regulaminu Terytorialnych Komisji Wyborczych” 
stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 
2024 r. w sprawie regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych 
powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast, 
 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Pabianicach 
 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.1. Przyjmuje „ Plan dyżurów członków Powiatowej Komisji Wyborczej w 
Pabianicach” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

      2. Przyjmuje treść „Komunikatu Powiatowej Komisji Wyborczej w 
Pabianicach” dotyczącego podania do publicznej wiadomości planu dyżurów Powiatowej 
Komisji Wyborczej w Pabianicach. 

      3. Treść komunikatu, o którym mowa w ust. 2 stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Pabianicach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 
 
 
 

Przewodniczący 
Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Pabianicach 
 
 

Jerzy Fiuk 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 3/ 24 
Powiatowej Komisji Wyborczej 
w Pabianicach 
z dnia 27 lutego 2024 r. 

 
PLAN DYŻURÓW 

CZŁONKÓW PKW W PABIANICACH 
 

Lp. Data dyżuru Godz. dyżuru Dyżuruje Uwagi 

1.  28 luty 2024 
środa 

14.00 – 16.00 Tadeusz Feliksiński, Konrad 
Gawroński, Karolina Garncarek 

 

2.  29 luty 2024 
czwartek 

14.00 – 18.00 Rita Pinar - Socha , Magdalena 
Tosik – Pawlak, Karolina Cerbe 

 

3.  01.03.2024 
piątek 

14.00 – 18.00 Karolina Kucharczyk, Sylwia 
Błoch, Anna Brzozowska 

 

4.  02.03.2024 
sobota 

10.00 – 18.00 10.00 – 14.00 
Małgorzata Michlewska, Antoni 
Hodak, Magdalena Tosik - Pawlak 
 
14.00 18.00 
Małgorzata Michlewska, Antoni 
Hodak, Konrad Gawroński, 
Tadeusz Feliksiński 

II posiedzenie 

5.  04.03.2024 
poniedziałek 

10.00 – 16.00 Karolina Garncarek, Dominika 
Gawinowska, Rita Pinar – Socha 
(10.00 – 13.00) / Tadeusz 
Feliksiński (13.00 – 16.00) 
 
 
 

III posiedzenie 

6.  06.04.2024 
sobota 

12.00 – 14.00 Skład zespołu dyżurnego do 
ustalenia 05.04.2024 r. 

 

7.  07.04.2024   
niedziela 

07.30 – 11.00 Skład zespołu dyżurnego do 
ustalenia 05.04.2024 r. 

 

8.  07.04.2024   
niedziela 

11.00 – 15.00 Skład zespołu dyżurnego do 
ustalenia 05.04.2024 r. 

 

9.  07.04.2024   
niedziela 

15.00 – 19.00 Skład zespołu dyżurnego do 
ustalenia 05.04.2024 r. 

 

10.  07.04.2024   
niedziela 

19.00 – 22.00 Skład zespołu dyżurnego do 
ustalenia 05.04.2024 r. 

 

   
      


	3 Uchwała 3 plan dyżurów 2024.pdf
	3 Załšcznik 1 do uchwały Nr 3 plan dyżurów 2024.pdf

